
 

 

 
KLASA: 605-43/24-09/171 
URBROJ: 359-28/6-24-40 
 

Zagreb, 8. studenoga 2024.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ Okoliš i borba protiv klimatskih promjena u KA2 projektima 

 

                                                  2024-HR-EDU-TCA-15 
 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom Okoliš i borba protiv klimatskih promjena u KA2 

projektima (dalje u tekstu: „Aktivnost“) 

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Trakošćanu, od 4. do 7. prosinca 2024. godine. 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 
 

1. Mirna Dovhanj, za korisnika Srednja strukovna škola Vinkovci, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

2. Martina Pažur, za korisnika Prva privatna gimnazija s pravom javnosti Varaždin, za 
područje odgoja i općeg obrazovanja 

3. Gorana Rašić, za korisnika Fakultet agrobiotehničkih znanosti u Osijeku, za područje 
visokog obrazovanja 

4. Ines Vrsalović Nardelli, za korisnika Dječji vrtić Maksimir, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

5. Lidija Vukojević, za korisnika Udruga Eko Brezna, za područje obrazovanja odraslih 
6. Ksenija Žarković, za korisnika Osnovna škola prof. Filipa Lukasa, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 
7. Goran Rukavina, za korisnika Osnovna škola Jasenovac, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
8. Zrinka Vidaković, za korisnika Osnovna škola Rajić, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
9. Barbara Bedeniković, za korisnika Hrvatski Crveni križ - Gradsko društvo Crvenog 

križa Čakovec, za područje odgoja i općeg obrazovanja 



 

 

10. Valerija Paljak, za korisnika Osnovna škola Petrijanec, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

11. Danijela Šajtar, za korisnika Osnovna škola Čazma, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

12. Doris Juričev, za korisnika Međunarodna škola Adria, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

13. Mirta Matanić, za korisnika Gimnazija Matija Mesić, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

14. Andreja Juričević Petričević, za korisnika Pravni fakultet Osijek, za područje visokog 
obrazovanja 

15. Kristina Petljak, za korisnika Ekonomski fakultet Zagreb, za područje visokog 
obrazovanja 

16. Anita Matjeta Hure, za korisnika Srednja škola Hvar, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

17. Tina Fabijančić, za korisnika Dječji vrtić "Olga Ban" Pazin, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

18. Barbara Pisker, za korisnika Fakultet turizma i ruralnog razvoja u Požegi, za područje 
visokog obrazovanja 

19. Natalija Zovkić Božić, za korisnika Osnovna škola braće Radića, Kloštar Ivanić, za 
područje odgoja i općeg obrazovanja 

20. Iva Merdanović, za korisnika Hrvatski Crveni križ - Gradsko društvo Crvenog križa 
Čakovec, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

21. Iva Perković, za korisnika Mreža centara za obrazovne politike, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

22. Mirjana Radman-Funarić, za korisnika Fakultet turizma i ruralnog razvoja u Požegi, 
Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, za područje visokog obrazovanja 

23. Mirela Mezak Matijević, za korisnika Fakultet turizma i ruralnog razvoja, Požega, za 
područje visokog obrazovanja 

24. Vjekoslava Damjanović, za korisnika Narodno Sveučilište Sesvete, za područje 
obrazovanje odraslih 

25. Katarina Kedačić-Buzina, za korisnika Osnovna škola Marije Jurić Zagorke, za 
područje odgoja i općeg obrazovanja 

 
 
 

Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 
 

1. Jana Bituh, za korisnika Javna ustanova za regionalni razvoj Varaždinske županije, za 

područje odgoja i općeg obrazovanja 

2. Jasmina Mlađenović, za korisnika Fakultet turizma i ruralnog razvoja u Požegi, za 

područje visokog obrazovanja 

3. Anamarija Klišanić, za korisnika Dječji vrtić Maksimir, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

4. Marko Majdenić, za korisnika Društvo za usmjeravanje gospodarskih aktivnosti, za 
područje obrazovanje odraslih 

5. Jelena Horvatek, za korisnika Dječji vrtić Škrinjica Radoboj, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

6. Tanja Gradečak, za korisnika Dječji vrtić Škrinjica Radoboj, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 



 

 

7. Jelena Božičević, za korisnika Glazbena škola Karlovac, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 

8. Viktor Viljac, za korisnika Udruga Neutroni, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

9. Valerija Hrastinski, za korisnika Auto klima Hrastinski, za područje obrazovanja odraslih 

10. Koraljka Bezina, za korisnika Gimnazijski kolegij "Kraljica Jelena", za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 

11. Natalija Siladjev, za korisnika Ekonomska škola "Braća Radić" Đakovo, za područje 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

12. Suzana Pavić, za korisnika Medi Ped – Ustanova za obrazovanje odraslih, za područje 

obrazovanje odraslih 

13. Draženka Šebek, za korisnika Osnovna škola Tenja, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 

14. Marko Granlić, za korisnika udruga Neutroni, za područje strukovnog obrazovanja i 

osposobljavanja 

 

Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na Aktivnosti, 

aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 

 
 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove prijevoza te, prema potrebi, 

prihvatljive troškove izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 

1. ovog članka.   

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
RAVNATELJICA 

 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 



 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 

programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 
 

 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 

3. Odjelu za visoko obrazovanje - programske zemlje 

4. Odjelu za obrazovanje odraslih 

5. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 


